

采购合同

郑州航空港经济综合实验区教育文化卫生体育局 2024 年学校教 学办公设备项目第五标段合同

签订地点：郑州航空港经济综合实验区教文卫体局

签订时间：2024年9月19日

采购人（甲方）：郑州航空港经济综合实验区教育文化卫生体育局

供应商（乙方）：河南挽运科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及《招标文件》、乙方的《投标文件》及《中标通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的招标文件、投标文件、《中标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同货物（非单一产品，品目较多可详见合同清单）

序号	设备名称	厂家品牌型号	单位	数量	单价	总价
1	双温冷冻冷藏库	冰吉尔BJE-201	套	1	90000	90000
2	毛刷式脱皮机	聚享JX-0032	台	1	15000	15000
3	不锈钢简易收糠台	奥厨WY-106	台	1	2300	2300
4	不锈钢三星水池	奥厨WY-123	台	2	2600	5200
5	全自动洗涮热水器	鑫金源ST-2006	台	1	3600	3600
6	家禽脱毛机	鑫帝XD-523	台	1	2600	2600
7	不锈钢沥水置物架	奥厨WY-5511	台	4	2650	10600
8	专用推拉垃圾分类桶	力拓LT-3025	台	1	300	300

9	防爆应急灯	摩恩MN-456	台	1	200	200
10	灭蚊灯	银花YH-258	台	1	180	180
11	消毒灯	君诚达JCD-56	台	1	130	130
12	防鼠板	奥厨WY-712	套	1	600	600
13	台账桌、椅子	德立DL-023	套	1	1200	1200
14	不锈钢置物架	奥厨WY-506	台	6	2670	16020
15	不锈钢置物架	奥厨WY-507	台	1	2850	2850
16	专用垃圾桶	力拓LT-368	台	1	300	300
17	防爆应急灯	摩恩MN-089	台	1	200	200
18	消毒灯	君诚达JSD-223	台	1	130	130
19	灭蚊灯	银花YH-623	台	1	180	180
20	防鼠板	奥厨WY-015	套	1	600	600
21	台账桌、椅子	德立DL-487	套	1	1200	1200
22	不锈钢四层重工置物架	奥厨WY-703	台	3	2670	8010
23	不锈钢重工米面架	奥厨WY-856	台	9	1860	16740
24	专用垃圾桶	力拓LT-302	台	1	300	300
25	防爆应急灯	摩恩MN-5241	台	1	200	200
26	灭蚊灯	银花YH-5487	台	1	180	180
27	消毒灯	君诚达JCD-6321	台	1	130	130
28	电饼铛	轩厨XC-8023	台	2	2500	5000
29	多层置物架	奥厨WY-3302	台	3	2550	7650
30	36盘电加热蒸饭柜	聚之丰JZF-06	台	3	8000	24000
31	双温六门冰柜	冰吉尔BJE-154	台	1	10000	10000
32	双温四门冰柜	冰吉尔BJE-163	台	1	7000	7000

33	多功能洗地水龙头	广东银科YK-456	台	1	4350	4350
34	保鲜工作台	冰吉尔BJE-1654	台	2	7080	14160
35	单通工作台	奥厨WY-4120	台	4	5874	23496
36	木面工作台	奥厨WY-5684	台	2	2850	5700
37	发泡醒发箱	诚麦CM-221	台	1	5000	5000
38	双辊馒头机	兴利XL-3026	台	1	6000	6000
39	自动压面机	聚享JX-548	台	1	5000	5000
40	和面机	兴利XL-461	台	1	5000	5000
41	双星水池	奥厨WY-F56	台	1	2340	2340
42	自动热水器	轩厨XC-45FG	台	1	3600	3600
43	风幕机	钻石ZS-45KI	台	1	2940	2940
44	防鼠板	奥厨WY-F23	台	1	600	600
45	拖把池	奥厨WY-T589	台	1	1500	1500
46	专用垃圾桶	力拓LT-LJ36	台	1	300	300
47	组合保洁柜	奥厨WY-BJ20	台	1	3000	3000
48	热风循环消毒柜	净之联JZL-XD45	台	1	8500	8500
49	四门储物柜	奥厨WY-C452	台	1	2000	2000
50	刀具消毒柜	鑫东昊XDH-89	台	1	3000	3000
51	调料拼台	奥厨WY-P30	台	3	2550	7650
52	燃气大锅灶	均坤JK-48R	台	3	12000	36000
53	电磁摇摆汤锅	粤灶YZ-R369	台	1	15000	15000
54	双层工作台	奥厨WY-ZG36	台	1	2040	2040
55	双层工作台	奥厨WY-GZ37	台	1	2340	2340
56	双温六门冰箱	冰吉尔BJE-68	台	1	10000	10000

57	双温四门冰箱	冰吉尔BJE-69	台	1	7000	7000
58	单通工作台	奥厨WY-GZ46	台	4	5550	22200
59	保鲜工作台	冰吉尔BJE-56	台	2	7140	14280
60	多功能洗地水龙头	广东银科YK-456	台	1	4350	4350
61	拖把池	奥厨WY-T25	台	1	2340	2340
62	专用垃圾桶	力拓LT-49	台	1	300	300
63	四门储物柜	奥厨WY-CW36	台	1	2000	2000
64	双门热风循环消毒柜	净之联JZL-330	台	1	8500	8500
65	刀具组合消毒柜	鑫东昊XDH-X78	台	1	3000	3000
66	食品留样柜	冰吉尔BJE-G32	台	1	6000	6000
67	双温六门冰箱	冰吉尔BJE-BX56	台	1	10000	10000
68	三星水池	奥厨WY-1021	台	2	2670	5340
69	不锈钢简易收糠台	奥厨WY-3011	台	1	2300	2300
70	四层置物架	奥厨WY-E54	台	3	2670	8010
71	多功能洗地水龙头	广东银科YK-456	台	1	2000	2000
72	菜馅机	聚享JX-3654	台	1	5000	5000
73	蔬菜脱水机	聚享JX-TS23	台	1	10000	10000
74	豆浆机	禾元HY-489	台	1	2000	2000
75	绞肉机	聚享JX-021	台	1	5000	5000
76	多功能切菜机	聚享JX-3068	台	1	20000	20000
77	单通工作台	奥厨WY-49652	台	6	3000	18000
78	拖把池	奥厨WY-TG4	台	1	2340	2340
79	专用垃圾桶	力拓LT-4897	台	1	300	300
80	组合保洁柜	奥厨WY-BJ63	台	1	3000	3000

81	四门储物柜	奥厨WY-WT30	台	2	2000	4000
82	地秤	锐箭RJ-79	台	1	1140	1140
83	灭蚊灯	银花YH-4891	台	6	180	1080
84	防爆应急灯	摩恩MN-021K	台	6	200	1200
85	消毒灯	君诚达JCD-89DK	台	6	130	780
86	洗涮热水器	鑫金源ST-WT23	台	1	3600	3600
87	组合消毒池	奥厨WY-XG2	台	1	5580	5580
88	单门组合保洁柜	奥厨WY-BJ78F	台	1	4500	4500
89	六门更衣柜	奥厨WY-GD632	台	4	1000	4000
90	四门储物柜	奥厨WY-TY75	台	1	2000	2000
91	双层工作台	奥厨WY-PI726	台	1	1950	1950
92	多功能洗地水龙头	广东银科YK-456	套	1	4350	4350
93	风幕机	钻石ZS-0321	套	2	4140	8280
94	专用洗碗机	莱发LF-4FG	套	1	95000	95000
95	自动热水器	轩厨XC-R305	台	1	3600	3600
96	紫外线筷子消毒车	鑫东昊XDW-462	台	1	3840	3840
97	双层工作台	奥厨WY-HK89	台	8	2370	18960
98	四门高身储物柜	奥厨WY-CW461	台	4	1500	6000
99	热风循环消毒柜	净之联JZL-781FG	台	3	8500	25500
100	单通工作台	奥厨WY-GZ-365	台	4	5550	22200
101	五格售饭车	奥厨WY-SFC19	台	13	5130	66690
102	平板推车	奥厨WY-BT65	台	6	1470	8820
103	收残车	奥厨WY-SC89	台	4	1140	4560
104	收碗车	奥厨WY-78G	台	4	2850	11400

105	刀具砧板架（四格）	奥厨WY-SF015	台	10	255	2550
106	不锈钢烟罩	奥厨WY-P306	平方	12.75	2340	29835
			平方	11.4	2100	23940
			平方	5.5	2000	11000
107	不锈钢滤油篦子（正反板、焊接而成）	奥厨WY-YH69	米	30	600	18000
108	不锈钢烟罩吊装吊链、挂钩、吊管	奥厨WY-GD32	套	16	200	3200
109	不锈钢烟罩夜视专用防爆LED灯	奥厨WY-LR305D	个	22	230	5060
110	不锈钢集油收集箱	奥厨WY-FD8971	米	50	1400	70000
			米	6	1200	7200
111	不锈钢集油风向转换器（室内）	奥厨WY-GDG32	个	4	1100	4400
112	不锈钢风井内主管道	奥厨WY-JF02	米	32	1600	51200
			米	16	1300	20800
113	不锈钢风井主管道转换器	奥厨WY-JD325	个	4	1100	4400
			个	2	780	1560
114	不锈钢油烟净化器风向截流板	奥厨WY-DSC369	套	6	1000	6000
115	吊丝、法兰	挽运DZ-451	套	20	200	4000
116	风机集油收纳板	奥厨WY-DA654	套	6	1000	6000
117	安装软连接	挽运TH-302	套	6	300	1800
118	多功能风向转换器	挽运TY-684	套	3	900	2700
119	风井主管道固定法兰	挽运KL-SC32	套	26	160	4160
120	重型设备固基座（风机、净化器）	挽运FJ-632	套	6	1500	9000
121	重型设备减震缓冲器	挽运HC-378D	套	12	200	2400
122	国标铜芯6#电缆	挽运DT-7255	米	160	60	9600
123	国标原厂电机缺相漏电保护器	挽运BHD-387	台	3	1200	3600

124	安装辅材	挽运FC-F45	项	1	6000	6000
125	开挖墙洞（仅发泡填充）	挽运WK-KM423	项	3	600	1800
126	多翼式静音风机	永基YJ-DF56	台	2	28000	56000
			台	1	15000	15000
127	高效低空油烟净化器	永基YJ-YCD39	台	2	42000	84000
			台	1	20000	20000
128	防爆LED夜视灯线束	挽运LE-WTR324	项	1	4500	4500
129	不锈钢集油箱堵头	挽运TYF-KL354	个	4	300	1200
130	大电饼铛	京顺德JSD-4523	台	1	2500	2500
131	三门蒸柜	聚之丰JZF-D46	台	1	15000	15000
132	油排系统	奥厨WY-YE203	平方	24	1800	43200
			米	50	1550	77500
		永基YJ-DK2105	台	1	36500	36500
		永基YJ-DF785	台	1	3000	3000
		永基YL-5F3	台	1	1600	1600
		永基YL-JD689	套	2	2150	4300
		永基YL-SA304	项	1	2850	2850
		永基YL-TI3892	批	1	2000	2000
		永基YL-WQ33	项	1	1000	1000
		永基YL-PQ586	项	1	3000	3000
		永基YL-LUY23	项	1	1000	1000
		永基YL-PSI289	项	1	30000	30000
133	玻璃门留样冰箱	冰吉尔BJE-SF659	台	1	6000	6000

134	筷子消毒车	鑫东昊XDH-SL210	台	1	4200	4200
135	紫外线消毒灯	君诚达JCD-S565	个	6	220	1320
136	平板拖车	奥厨WY-KSD68	台	5	960	4800
137	灭蝇灯	银花YH-SD204	台	8	180	1440
138	橱柜	奥厨WY-CG3054	个	2	2100	4200
合计报价						1610721

二、合同总价

合同总价为人民币大写：壹佰陆拾壹万零柒佰贰拾壹元整，即 RMB ￥ 1610721.00 元； 该合同总价已包括货物 设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检 测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等所有其他有 关各项的含税费用。本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

三、质量要求

1、乙方须提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。

2、货物必须符合或优于国家（行业）标准，以及本项目招标文件的质量要求和技术指标与出厂标准。

3、每台货物上均应有产品质量检验合格标志。

4、货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负担，甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。

5、货到现场后由于甲方保管不当造成的质量问题，乙方亦应负责修理， 但费用由甲方负担。

6、乙方保证不存在危及人身及财产安全的隐患，不存在违反国家法规、法令、法律以及行业规范所要求的有关安全条款，否则应承担全部法律责任。保证所提供的服务与货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或著作权。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

四、交货及验收

1、乙方交货期限为合同签订生效后的30日内，在合同签订生效之日起28日内交货到甲方指定地点，随即在2日内全部完成安装调试验收合格交付使用，交货验收时须提供产品质检部门从同类产品中抽样检查合格的检测报告，并持有上级部门出具的无缝对接书面证明材料。

2、组织验收主体：本项目的履约验收工作由采购人依法组织实施，合同履约验收工作应成立验收工作组专门负责，直接参与该项目政府采购活动的主要责任人不得作为验收工作的主要责任人。验收工作组应由采购单位领导牵头，财务、审计、监察、资产管理、技术等部门人员参与，成员不少于五人。乙方配合进行：

(1)货物在乙方出具经使用单位盖章的安装调试完毕通知书后7日内初步验收。初步验收合格后，进入试用期；试用期间发生重大质量问题，修复后试用期相应顺延；试用期结束后10日内完成最终验收；

(2)验收标准：按国家有关规定以及甲方招标文件的质量要求和技术指标、乙方的投标文件及承诺与本合同约定标准进行验收；甲乙双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由甲方在招标与投标文件中按质量要求和技术指标比较优胜的原则确定该项目的约定标准进行验收；

(3)验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者，甲方应做出详尽的现场记录，或由甲乙双方

签署 备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

(4)如质量验收合格，双方签署质量验收报告。

(5)采购人也可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与 验收，参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一 并存档。

(6)采购人需要制造商对中标人交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，制造商应予以配合，并出具书面意见。

(7)产品包装材料归采购人所有。

3、货物安装完成后20日内，甲方无故不进行验收工作并已使用货物的，视同已安装调试完成并验收合格。

4、乙方应将所提供货物的装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册、原厂保修卡等资料交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货。

5、如货物经乙方2次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任。

五、付款方式

1、甲乙双方签订合同，进场后支付合同款的 40%的首付款，货物交货及安装完毕，经甲方或第三方验收合格后三个工作日内支付至合同款的100%(第三方验收的费用均由乙方支付)。

2、乙方须向甲方出具合法有效完整的完税发票及凭证资料进行支付结算。

3、根据港区财政财力情况，按照财政拨款为准。若因港区财政财力原因，导致无法按照约定时间付款的，将暂缓本项目合同价款的支付，待资金到位后及时结算。

六、 违约责任

1. 乙方所交付服务成果不符合本合同规定的，甲方有权拒收，乙方在得到甲方通知之日起 3 个工作日内采取补救措施，逾期仍未采取有效措施的，甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价 1 %的违约金。

2. 甲方无正当理由拒收服务，甲方应向乙方偿付拒付服务费用1 %的违约金。

3. 乙方无正当理由逾期交付的，每逾期1 天，乙方向甲方偿付合同总额的1 %的违约金。如乙方逾期达15 天，甲方有权解除合同，甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下，乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的，对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付合同款的，每逾期1 天甲方向乙方偿付欠款总额的1 %违约金，但累计违约金总额不超过欠款总额的5 %。

5. 因乙方原因导致违约、本合同无法履行等情形造成甲方损失的，乙方除承担违约责任外还应支付甲方一切相关费用， 包括但不限于诉讼费、保全费、鉴定费、律师费、交通费。

6. 其它未尽事宜，以《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

7. 本项目收取履约保证金：履约保证金金额：合同金额的 4%；履约保证金递交时间：合同签订后履约保证金递交方式：保函或转账；履约保证金退还时间及规定：采购人如收取履约保证金，应在供应商履行完合同约定义务事项后 2 个工作日内退还。并填写交接单。

不予退还的情形：如果供应商不履行合同约定的义务或其履行不符合合同的约定，采购人有权扣划相应金额的履约保证金。给采购人造成的损失超过履约保证金数额的，还应当对超过部分予以赔偿；明确逾期退还履约保证金的违约责任：逾期未退还按合同约定承担相应责任。

8、保函需包含以下内容：

(1) 我公司（开具保函单位）对项目名称：郑州航空港经济综合实验区教育文化卫生体育局2024年学校教学办公设备项目第五标段厨具；上述 招标项目出具的《履约保证保险》保单号码为：恩泓保字第2024091901号。

(2) 上述保险单项下我公司的保险金额为(最高限额)：人民币（大写）陆万肆仟肆佰贰拾捌元捌角肆分元。小写：64428.84元（中标价的 4%精确到个位）

(3) 本保险的保险期限：保证有效期截止时间为采购人验收合格后一年。

9、在本保险期限内，投标人在招标项目质保期中，因下列情形给你方造成经济损失的，在收到你方提交的符合保险合同约定的全部条件的书面文件，我公司依据保险合同有关约定并与你方达成一致赔偿意见后 3 个工作日内以上述保险金额为限，支付你方索赔金额：

(1) 合同签订后投保人未经被保险人同意或违反招标文件投标文件规定的;

(2) 投标人未在质保期履行质保合同义务的;

(3) 其他经保险人同意, 并于保险单中载明的投标人违反招标投标文件规定致被保险人遭受经济损失的情形。

(4) 保证方式:

1. 不设置免赔率或免赔额。

2. 为不可撤销保函。在保函约定的有效届满之前, 除 因主合同终止执行外, 保证人、被保证人和受益人都不得以任何理由撤保。

3. 免责条款, 保证人除因被保证人自身原因造成的损失及产生的相关费用可以不负责赔偿外, 其他均应承担相应的代偿责任。

4. 保证为连带责任保证方式。

5. 以合同约定的乙方义务为限, 由于乙方行为给甲方造成损失, 即可从本履约保证金中获得赔付。

6. 损失证明以采购人出具的认定书为准。

七、不可抗力

1. 甲、乙方中任何一方, 因不可抗力不能按时或完全履行合同的, 应及时通知对方, 并在 3 个工作日内提供相应证明, 结算费用。未履行的部分是否继续履行、如何履行等问题, 可由双方初步协商, 并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失, 免于承担责任。

2. 如因气象条件、不可抗力等客观因素影响导致未能完成，乙方可提交受影响期间履行合同服务条款证明材料申诉，甲方并报告主管部门和政府采购管理部门，结果报管委会主要领导同意后，给予免除相应责任。

八、售后服务

1、质保期内出现质量问题，乙方在接到通知后 8 小时内响应到场，24 小时内完成维修或更换，并承担修理调换的费用；如货物经乙方 2 次维修仍不能达到本合同约定的质量标准，视作乙方未能按时交货，甲方有权退货并追究乙方的违约责任。货到现场后由于甲方保管不当造成的问题，乙方亦应负责修复，但费用由甲方负担。

2、乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。

九、争议解决办法

1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

十、其他

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第 49 条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本协议所载住址和联系方式为合同履行及争议解决的有效住址和联系方式，若有变更。应于变更后三日内通知对方，否则视为送达，并承担由此给对方造成的全部损失。

2、本合同一式六份，自双方签章之日起生效。甲方四份，乙方二份。

甲方：（盖章）郑州航空港经济综合实验

乙方：（盖章）河南挽运科技

区教育文化卫生体育局

有限公司

法定代表人（授权代表）：

法定代表人（授权代表）：魏明星

地址：

地址：郑州金水区天明森林公寓

开户银行：

开户银行：中原银行郑州分行

账号：

账号：410199010300148811

电话：

电话：18937826566

签约日期：2024年9月19日

签约日期：2024年9月19日

